АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2007                      № 51
г. Колпашево

О передаче имущества во временное

безвозмездное пользование ООО «Глеб»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18 и протоколом оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе от 09.03.2007 № 28

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Передать по договору во временное безвозмездное пользование обществу с ограниченной ответственностью «Глеб» имущество уличного освещения г. Колпашево (приложение).

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                 Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                    Колпашевского городского поселения

                                                                                                              от  21.03.2007  № 51

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества уличного освещения,

передаваемого в безвозмездное пользование ООО «Глеб»

	№
	Местоположение
	Наименование эл. оборудования и ед. изм.
	Год
	Баланс.
	Остат.

	электролинии уличного
	Воздушная
	Подземная
	Опоры,
	Светиль-
	ввода
	ст-ть,
	ст-ть,

	освещения
	подвеска,
	прокладка,
	шт.
	ники,

	руб.
	руб.

	км
	км

	шт.

	г.Колпашево

	1
	От эл/щита "Комсомольская":
	0,705
	0,55
	36
	42
	1979
	199653
	69259

	ул.Комсомольская, ул.Белинского,

	пер. Юбилейный

	2
	От эл/щита "ГДК":
	0,385
	0,645
	23
	23
	1979/1990
	111240
	35568

	ул.Советский Север, ул.Кирова

	3
	От эл/щита " Коммунистическая":
	0,819
	0,478
	39
	40
	1979/1990
	221456
	76684

	ул.Коммунистическая,

	ул.Белинского, ул.Сов. Север

	4
	От эл/щита " Западный":
	2,298

	33
	1982/2001
	93755
	49242

	пер. Западный, ул.Дорожная,

	ул.Светлая, ул.Подгорная,

	ул.Проточная, ул.Песочная,

	ул.Пойменная

	5
	От эл/щита " Дзержинского":
	2,352

	11
	30
	1980/1982
	86697
	31523

	ул.Дзержинского, ул.Рабочая,

	ул.Барышева, пер.Озерный

	6
	От эл/щита " Ленина,48":
	0,116
	1,542
	40
	42
	1981
	292706
	108337

	ул.Ленина, ул.Белинского,

	ул.Кирова, ул.Челюскина

	7
	От эл/щита " Портовая":
	2,62
	0,098
	40
	49
	1982/1987
	241124
	122233

	ул.Портовая, ул.Подгорная,

	ул.Проточная

	8
	От эл/щита " Моховой":
	1,996
	0,354
	36
	47
	1978/2000
	248973
	89912

	пер.Моховой, ул.Красноармейская,

	ул.Н.Барышева, ул.Рабочая,

	ул.Ленина

	9
	От эл/щита "Кирова":
	1,064
	0,177
	32
	32
	1982/2000
	184717
	79829

	ул.Кирова, ул. Шевченко,

	ул.Победы

	10
	От эл/щита " Голещихина":
	0,915
	0,221
	7
	18
	1982/2000
	85657
	36289

	ул.Голещихина, ул.Кирова

	11
	От эл/щита " Центральная":
	1,154
	0,905
	13
	30
	1982/1987
	158417
	73767

	ул. Центральная, ул.Ватутина,

	ул.Ленинградская, пер.Дальний,

	ул.Чкалова

	12
	От эл/щита " Пристанской":
	1,5

	12
	22
	1982/2000
	100030
	40108

	пер.Пристанской, ул.Ленина,

	ул.М.Горького, ул.Комсомольская,

	13
	От эл/щита " Лесхоз":
	1,461
	0,651
	24
	47
	1978/1990
	207813
	76922

	ул.Обская, ул.Пушкина, ул.Кирова

	14
	От эл/щита " Нефтеразведчиков":
	0,897

	13
	1980/2000
	36885
	22668

	ул.Нефтеразведчиков, ул.Речников,

	ул.Строителей, ул.Профсоюзная

	15
	От эл/щита " Свердлова, Некрасова":
	2,941

	36
	1982/2004
	104701
	67298

	ул.Некрасова, ул.Свердлова,

	ул.Матросова, ул.Промысловая,

	ул.Судостроителей,

	ул.Чернышевского,

	ул.З.Космодемьянской

	16
	От эл/щита " Экран":
	3,466

	11
	39
	1982/1987
	129051
	70875

	ул.Октябрьская, ул.Панова,

	ул.Лермонтова, ул.Осипенко,

	ул.Новосибирская, ул.Островского

	17
	От эл/щита " Озерный":
	7,683

	6
	98
	1980/1987
	299504
	116925

	пер.Зеленый, ул.Нарымская,

	ул.Челюскина, пер.Моховой,

	ул.Гайдара, ул.Сибирская,

	пер.Озерный, ул.Садовая,

	ул.Ломоноса, ул.З.Пивоваровой,

	пер.Восточный, ул.Школьная,

	ул.Базарная, пер.Ракетный

	18
	От эл/щита " Гоголя, Центральная-2":
	5,894
	0,674
	11
	79
	1982/2004
	293036
	142759

	ул.Промысловая, ул.Некрасова,

	ул.Центральная, ул.Менделеева,

	пер.Звездный, ул.Гоголя,

	ул.Новосибирская, ул.Жданова,

	ул.Октябрьская, ул.Панова,

	ул.Осипенко

	19
	От эл/щита " Лермонтова":
	1,446
	0,582
	11
	27
	1982/2000
	133833
	62820

	ул.Чкалова, ул.Лермонтова,

	ул.Ватутина, ул.Ленинградская

	20
	От эл/щита " Фрунзе":

	1,34

	11
	1990
	94391
	56635

	пер.Фрунзе, ул.Кольцова,

	ул.Пушкина, ул.Мичурина

	21
	От эл/щита " Безымянный":
	0,45
	0,718
	25
	23
	1985
	146259
	73130

	ул.Победы, пер.Чапаева

	22
	От эл/щита " Лазо":
	0,5
	0,3
	6
	12
	1990
	62472
	37483

	пер.Лазо

	23
	От эл/щита " Победы 107":
	0,835
	0,565
	35
	35
	1981
	196401
	75382

	ул.Победы

	24
	От эл/щита " Стоматология":
	2,004
	0,392
	64
	59
	1980
	339947
	118981

	ул.Победы,  ул.Мира

	25
	От эл/щита " Ремесленная":

	2,624
	40
	38
	1985
	225163
	112582

	ул.Тимирязева, ул.Ремесленная,

	ул.Калинина, ул.Пушкина,

	пер.Лазо

	26
	От эл/щита " НГСС 11":
	0,36
	3,775
	44
	44
	1986
	320043
	160022

	ул.Науки, ул.Селекционная,

	пер.Парковый, пер.Селекционный,

	пер.Веселый, пер. 40 лет Победы,

	пер.Таежный тупик

	27
	От эл/щита " НГСС 1":

	1,55
	20
	20
	1985
	127010
	63505

	ул.Селекционная, ул.Науки

	ИТОГО:

	4740934
	2070738